
Número 137 - Jueves, 18 de julio de 2019

página 99 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
3. Otras disposiciones

Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca 
y Desarrollo Sostenible

Resolución de 11 de julio de 2019, de la Dirección General de Medio Natural, 
Biodiversidad y Espacios Protegidos, por la que se aprueba el procedimiento 
administrativo de deslinde de la vía pecuaria denominada «Vereda de San 
Roque» en el término municipal de Castellar de la Frontera, provincia de Cádiz.

Examinado el expediente administrativo de deslinde de la vía pecuaria denominada 
«Vereda de San Roque» en el término municipal de Castellar de la Frontera, provincia de 
Cádiz, se desprenden los siguientes 

H E C H O S

Primero. La vía pecuaria denominada «Vereda de San Roque» fue clasificada por 
Orden Ministerial de 11 de febrero de 1959 (BOE núm. 40, de 16 de febrero de 1959).

Segundo. En virtud de Resolución de la Viceconsejería de Medio Ambiente 
y Ordenación del Territorio, de fecha 19 de enero de 2018, se acordó el inicio del 
procedimiento administrativo de deslinde de la vía pecuaria denominada «Vereda de San 
Roque» en el término municipal de Castellar de la Frontera, provincia de Cádiz.

Tercero. Los trabajos materiales de deslinde, previamente anunciados mediante 
avisos y comunicaciones reglamentarias y publicado en el Boletín Oficial de la Provincia 
de Cádiz núm. 161 de fecha 22/08/2018, se iniciaron el día 3 de octubre de 2018.

Cuarto. Redactada la proposición de deslinde, se somete a exposición pública, 
previamente anunciada en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz núm. 38, de fecha 
25/02/2019.

Quinto. El Gabinete Jurídico de la Junta de Andalucía emitió el preceptivo Informe, 
con fecha 2 de julio de 2019, en el que se constata que el procedimiento administrativo se 
ha instruido de conformidad con el legalmente establecido y que el deslinde se basa en el 
acto de clasificación.

A la vista de tales antecedentes son de aplicación los siguientes,

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Compete a la Dirección General de Medio Natural, Biodiversidad y Espacios 
Protegidos la resolución del procedimiento de deslinde, en virtud de lo preceptuado en 
el Decreto 103/2019, de 12 de febrero, por el que se establece la estructura orgánica de 
la Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible, en el artículo 
21.1 del Decreto 155/1998, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de Vías 
Pecuarias de la Comunidad Autónoma de Andalucía .

Segundo. Al presente acto administrativo le es de aplicación lo establecido en la Ley 
3/1995, de 23 de marzo, de Vías Pecuarias, el Decreto 155/1998, de 21 de julio, antes 
citado, la Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas y demás legislación aplicable al caso. 00

15
92

86



Número 137 - Jueves, 18 de julio de 2019

página 100 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Tercero. La vía pecuaria denominada «Vereda de San Roque» ubicada en el término 

municipal de Castellar de la Frontera, provincia de Cádiz, fue clasificada por Orden 
Ministerial, siendo esta clasificación, conforme al artículo 7 de la Ley de Vías Pecuarias y 
el artículo 12 del Reglamento de Vías Pecuarias de Andalucía, «(…) el acto administrativo 
de carácter declarativo en virtud del cual se determina la existencia, anchura, trazado y 
demás características físicas generales de cada vía pecuaria (...)», debiendo por tanto el 
deslinde, como acto administrativo definitorio de los límites de cada vía pecuaria, ajustarse 
a lo establecido en el acto de clasificación.

Cuarto. Con base a lo determinado en el artículo 8.1 de la Ley 3/1995, de 23 de 
marzo, de Vías Pecuarias y el artículo 17 del Decreto 155/1998, de 21 de julio por el 
que se aprueba el Reglamento de Vías Pecuarias, el procedimiento de deslinde de la vía 
pecuaria, se ha ajustado a lo declarado en el acto firme de clasificación. 

Quinto. Durante la instrucción del procedimiento se han formulado alegaciones 
relativas:

Disconformidad con el trazado, en cuanto existen construcciones con una antigüedad 
superior a los 80 años. La parte interesada aporta entre otros documentos, contrato de 
alquiler en la Barriada de la Estación Férrea de Almoraima de fecha 15 de Noviembre 
de 1938, certificación técnica de antigüedad de la construcción, certificaciones 
municipales, etc.

El trazado y características de la vía pecuaria definidos en el acto de deslinde se han 
ajustado a lo establecido en la clasificación, conforme establecen los artículos 8 de la Ley 
3/1995, de 23 de marzo, de Vías Pecuarias, y 17 del Decreto 155/1998, de 21 de julio, con 
independencia de la existencia de construcciones, que en nada modifica lo definido en el acto 
declarativo de clasificación, acto administrativo firme, aprobado por el órgano competente 
en su momento, y que no cabe cuestionarse ahora con ocasión del deslinde, es un acto 
consentido y firme, resultando extemporánea su impugnación con ocasión del deslinde.

«... se aproxima en su recorrido al Molino del Conde, siguiendo entre el río y el ferrocarril 
aproximadamente unos dos kilómetros para llegar a la estación de la Almoraima, donde 
por su derecha se le une la Colada del Molino del Sotillo, después cruza un arroyo por 
el llamado puente de los Frailes...» «La anchura legal de esta vía pecuaria es de veinte 
metros ochenta y nueve centímetros (20,89 m), que se considera necesaria en todo su 
recorrido de unos diez kilómetros de longitud aproximada y una dirección de S. a N.»

Además, al objeto de hallar todos los posibles antecedentes que puedan facilitar 
la identificación de las líneas bases que definen su trazado, se ha recabando toda la 
documentación cartográfica, histórica y administrativa existente en el Fondo Documental 
que contiene el expediente administrativo, entre ello cabe destacar el Catastro histórico; 
Catastro Actual; Fotografías aéreas de vuelo americano de 1956; Ortofotografía del 
cuadrante SW de Andalucía 2010 y PNOA 2016; Croquis de vías pecuarias del t.m. de 
Castellar de la Frontera.

La existencia de ocupaciones en el dominio público en nada empece la existencia del 
dominio público. 

Con el documento notarial de segregación y venta de 12 de Junio de 1989 presentado 
por la parte interesada, no se constata la existencia de edificación en la finca resultante 
de la segregación.

Del contrato de alquiler del año 1938, se extrae que: 
«... ha contratado el arrendamiento de la casa núm. xxxxxxx de madera sita en la 

estación férrea de Almoraima…» por tanto en aquel momento se describe una casa de 
madera.

En mayo de 2003, El Secretario Interventor del Excmo. Ayuntamiento de Castellar 
de la Frontera Certifica «una edificación rural ubicada en la estación de la Almoraima 
(Ctra. A-369 km 80,500, margen derecho dirección Algeciras) existe desde hace más de 00

15
92

86



Número 137 - Jueves, 18 de julio de 2019

página 101 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
80 años y estuvo dedicada a la venta de ultramarinos conocida como “Venta Facundo” 
tratándose de una edificación pequeña de muros de piedra y barro con techo de paja».

El informe de Arquitecto Técnico Colegiado, fechado el 10 de mayo de 2003 especifica 
que :

«En el interior de la finca se encuentran 4 edificaciones que hemos denominado A, 
B, C, D “... del reconocimiento de dichas edificaciones deduzco que son edificaciones 
antiguas. Los restos de muros que se conservan son de Mampostería de piedras del 
lugar recibidas y revestidas con morteros bastardos y le estimo una antigüedad del orden 
de 100 años”. “En el remozamiento de los edificios se han utilizado materiales actuales de 
carácter ligero, principalmente en la cubierta en la que se utilizan chapas onduladas de 
uralita...”.»

Si bien se ha constatado la existencia de cuatro edificaciones reformadas, no ha 
sido posible apreciar los vestigios de edificaciones antiguas y por tanto es imposible 
determinar, con la documentación presentada por la parte interesada, las dimensiones de 
los edificios originales anteriores a la fecha de clasificación.

Examinada la documentación presenta por la parte interesada, se concluye que de las 
4 edificaciones que se describen en este último documento, la numerada como letra C se 
denomina «Almacén de Bebidas» se correspondería con la denominada Venta Facundo. 
Dicha edificación no se ve afectada por el dominio público, en concreto por la Vereda de 
San Roque.

A mayor abundamiento, conviene recordar que el acto de clasificación fue dictado 
siguiendo el procedimiento previsto que resultaba de la aplicación en aquel momento, sin 
que pueda pretenderse su revisión a la luz de la normativa actual y que la eficacia del acto 
de deslinde no queda, en principio, condicionada por posibles derechos preexistentes y 
prevalentes, y no podrá impugnarse sobre la base de los mismos, sin perjuicio de que, 
aprobado el deslinde, los particulares esgriman las acciones civiles para que a posteriori 
se declaren sus derechos con las consecuencias que en cada caso sean pertinentes. 

Considerando que el presente deslinde se ha realizado conforme a la clasificación 
aprobada, que en el presente procedimiento acumulado de deslinde y desafectación se 
ha seguido lo legalmente establecido en la Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, con sujeción a lo regulado en la Ley 3/1995, 
de 23 de marzo, de Vías Pecuarias, al Decreto 155/1998, de 21 de julio, que aprueba 
el Reglamento de Vías Pecuarias de la Comunidad Autónoma de Andalucía y demás 
legislación aplicable.

Vistos, la propuesta de deslinde formulada por la Delegación Territorial de Agricultura, 
Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible en Cádiz, de 27 de mayo de 2019, el informe-
propuesta de la oficina para el Plan de Vías Pecuarias de 10 de julio de 2019, así como el 
Informe del Gabinete Jurídico de la Junta de Andalucía, de 2 de julio de 2019,

R E S U E L V O

Aprobar el deslinde de la vía pecuaria denominada «Vereda de San Roque» en 
el término municipal de Castellar de la Frontera, provincia de Cádiz, en función de la 
descripción y de las coordenadas que a continuación se detallan:

Longitud metros = 9.999,35.
Anchura metros = 20.

Descripción registral
La vía pecuaria denominada «Vereda de San Roque», constituye una parcela de 

forma alargada, en el término municipal de Castellar de la Frontera, provincia de Cádiz, 00
15

92
86



Número 137 - Jueves, 18 de julio de 2019

página 102 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
con una orientación Sur-Norte, con una anchura necesaria de 20 metros y una longitud 
deslindada de 9.999,35 metros y cuyos linderos son:

Inicio (Sur): linda con la vía pecuaria denominada Vereda de Castellar, en el término 
municipal de San Roque, provincia de Cádiz.

Margen derecha: linda de forma consecutiva con las siguientes parcelas catastrales: 
2/9010, 2/62, 2/9010, 2/9010 y 1876101TF8117N, 2/9010, 3/9007, 3/12, 3/9007, 3/12, 
3/9007, 3/9029, 3/9007, 3/9029, 3/1, 3/9029, 3/1, 3//9029, 4/9005, 4/28, 3/9029, 4/28, 
4/9004, 4/4, 3/9029, 4/4, 4/9011, 4/3, 4/9031, 4/2, 4/9030, 4/1, 3/9029, 6/1, 6/9003, 6/5, 
6/9003, 6/5, 3/9030 y 3/7.

Margen izquierda: linda de forma consecutiva con las siguientes parcelas catastrales: 
4/24, 2/9010, 4/24, 4/9002, 4/25, 1778001TF8117N, 4/9018, 1479001TF8117N, 4/11, 4/9008, 
4/10, 4/9005, 4/10, 4/9005, 4/10, 4/9005, 4/10, 4/9004, 4/5, 4/9003, 4/6, 4/9003, 4/7, 4/9009, 
4/7, 4/9001, 4/8, 4/9009, 6/9, 6/9025, 6/9001, 6/7, 6/5, 3/9030, 3/7, 3/9030 y 3/7.

Final (Norte): Linda con la parcela catastral: 3/7. 

LISTADO DE COORDENADAS U.T.M. REFERIDAS AL HUSO 30, EN EL SISTEMA DE 
REFERENCIA ETRS89, DEL DESLINDE DE LA VÍA PECUARIA DENOMINADA VEREDA 
DE SAN ROQUE, EN EL TÉRMINO MUNICIPAL DE CASTELLAR DE LA FRONTERA 

(CÁDIZ)

PUNTO X Y PUNTO X Y

1D 281.146,26 4.013.445,21 1I 281.128,06 4.013.434,66

2D 281.114,26 4.013.491,17 2I 281.096,18 4.013.482,13

3D 281.070,96 4.013.622,27 3I 281.052,13 4.013.615,50

4D 281.057,08 4.013.657,88 4I 281.038,63 4.013.650,14

5D 280.991,62 4.013.803,55 5I 280.973,15 4.013.795,85

6D 280.976,69 4.013.842,38 6I 280.957,78 4.013.835,85

7D 280.964,98 4.013.880,54 7I 280.945,67 4.013.875,26

8D 280.955,40 4.013.920,38 8I 280.935,88 4.013.916,04

9D 280.926,02 4.014.064,34 9I 280.906,35 4.014.060,69

10D 280.921,00 4.014.094,29 10I 280.901,24 4.014.091,17

11D 280.915,48 4.014.131,45 11I 280.895,66 4.014.128,77

12D 280.910,84 4.014.169,74 12I 280.890,97 4.014.167,45

13D 280.905,95 4.014.214,71 13I 280.886,03 4.014.212,89

14D 280.901,54 4.014.274,45 14I 280.881,58 4.014.273,29

15D 280.899,28 4.014.327,27 15I 280.879,29 4.014.326,73

16D 280.898,64 4.014.383,88 16I 280.878,63 4.014.383,97

17D 280.902,65 4.014.586,63 17I 280.882,65 4.014.587,05

18D 280.905,83 4.014.733,79 18I 280.885,84 4.014.734,65

19D 280.908,97 4.014.783,04 19I 280.889,06 4.014.785,11

20D 280.914,13 4.014.818,97 20I 280.894,45 4.014.822,59

21D 280.922,89 4.014.857,92 21I 280.903,47 4.014.862,74

22D 280.927,75 4.014.875,74 22I 280.908,54 4.014.881,33

23D 280.939,61 4.014.914,13 23I 280.920,52 4.014.920,11

24D 281.013,82 4.015.147,10 24I 280.994,74 4.015.153,09

25D 281.040,37 4.015.232,82 25I 281.021,13 4.015.238,31

26D 281.052,70 4.015.279,95 26I 281.033,23 4.015.284,57 00
15

92
86



Número 137 - Jueves, 18 de julio de 2019

página 103 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
PUNTO X Y PUNTO X Y

27D 281.061,13 4.015.319,44 27I 281.041,51 4.015.323,35

28D 281.085,73 4.015.452,33 28I 281.066,04 4.015.455,84

29D 281.097,67 4.015.521,74 29I 281.077,91 4.015.524,88

30D 281.108,56 4.015.596,16 30I 281.088,75 4.015.598,90

31D 281.113,78 4.015.636,22 31I 281.093,94 4.015.638,75

32D 281.121,06 4.015.694,59 32I 281.101,24 4.015.697,30

33D 281.123,76 4.015.712,68 33I 281.104,09 4.015.716,44

34D 281.129,25 4.015.736,13 34I 281.109,95 4.015.741,42

35D 281.150,06 4.015.802,29 35I 281.131,16 4.015.808,87

36D 281.170,52 4.015.855,64 36I 281.151,29 4.015.861,35

37D 281.176,71 4.015.884,61 37I 281.157,21 4.015.889,03

38D 281.186,99 4.015.927,58 38I 281.167,30 4.015.931,24

39D 281.195,93 4.015.994,29 39I 281.176,15 4.015.997,26

40D 281.200,57 4.016.022,07 40I 281.180,97 4.016.026,10

41D 281.206,61 4.016.046,65 41I 281.187,36 4.016.052,11

42D 281.215,78 4.016.075,15 42I 281.196,93 4.016.081,86

43D 281.223,12 4.016.093,89 43I 281.204,73 4.016.101,78

44D 281.235,06 4.016.119,42 44I 281.217,15 4.016.128,32

45D 281.241,31 4.016.131,29 45I 281.223,82 4.016.141,00

46D 281.251,70 4.016.149,09 46I 281.234,78 4.016.159,76

47D 281.263,53 4.016.166,48 47I 281.247,14 4.016.177,94

48D 281.281,04 4.016.190,80 48I 281.265,08 4.016.202,86

49D 281.314,85 4.016.233,49 49I 281.299,04 4.016.245,75

50D 281.330,54 4.016.254,17 50I 281.314,18 4.016.265,70

51D 281.339,42 4.016.267,73 51I 281.322,38 4.016.278,21

52D 281.345,67 4.016.278,56 52I 281.328,01 4.016.287,99

53D 281.354,09 4.016.295,66 53I 281.335,80 4.016.303,80

54D 281.369,55 4.016.334,39 54I 281.350,87 4.016.341,54

55D 281.397,45 4.016.410,42 55I 281.378,68 4.016.417,34

56D 281.424,42 4.016.483,03 56I 281.405,80 4.016.490,35

57D 281.438,17 4.016.516,17 57I 281.419,89 4.016.524,31

58D 281.453,28 4.016.547,92 58I 281.435,32 4.016.556,72

59D 281.477,50 4.016.595,90 59I 281.459,52 4.016.604,66

60D 281.487,57 4.016.617,31 60I 281.469,23 4.016.625,30

61D 281.493,20 4.016.631,30 61I 281.474,41 4.016.638,20

62D 281.497,71 4.016.644,87 62I 281.478,50 4.016.650,47

63D 281.502,64 4.016.664,49 63I 281.483,10 4.016.668,79

64D 281.513,59 4.016.722,21 64I 281.493,92 4.016.725,84

65D 281.526,83 4.016.795,98 65I 281.507,20 4.016.799,85

66D 281.530,70 4.016.813,92 66I 281.511,24 4.016.818,56

67D 281.536,16 4.016.834,82 67I 281.517,00 4.016.840,58

68D 281.552,19 4.016.881,95 68I 281.533,38 4.016.888,76

00
15

92
86



Número 137 - Jueves, 18 de julio de 2019

página 104 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
PUNTO X Y PUNTO X Y

69D 281.578,77 4.016.951,20 69I 281.560,10 4.016.958,37

70D 281.632,90 4.017.092,21 70I 281.614,11 4.017.099,06

71D 281.682,14 4.017.234,67 71I 281.663,14 4.017.240,93

72D 281.692,95 4.017.269,14 72I 281.673,64 4.017.274,43

73D 281.699,94 4.017.298,94 73I 281.680,59 4.017.304,04

74D 281.716,19 4.017.354,52 74I 281.696,14 4.017.357,22

75D 281.715,84 4.017.375,78 75I 281.695,83 4.017.376,01

76D 281.716,10 4.017.382,49 76I 281.695,99 4.017.380,08

77D 281.697,39 4.017.447,95 77I 281.677,64 4.017.444,27

78D 281.689,94 4.017.530,34 78I 281.670,70 4.017.521,04

79D 281.627,18 4.017.590,06 79I 281.613,50 4.017.575,47

80D 281.579,03 4.017.634,60 80I 281.565,89 4.017.619,51

81D 281.561,98 4.017.648,57 81I 281.547,07 4.017.634,93

82D 281.551,42 4.017.664,11 82I 281.533,70 4.017.654,60

83D 281.536,75 4.017.699,94 83I 281.518,12 4.017.692,65

84D 281.524,87 4.017.731,74 84I 281.506,24 4.017.724,45

85D 281.518,38 4.017.747,58 85I 281.501,00 4.017.737,24

86D 281.506,87 4.017.761,68 86I 281.491,81 4.017.748,49

87D 281.483,84 4.017.786,20 87I 281.466,87 4.017.775,06

88D 281.489,75 4.017.793,01 87I' 281.463,27 4.017.789,48

89D 281.498,45 4.017.831,75 87I'' 281.463,78 4.017.795,50

90D 281.482,11 4.017.861,37 88I 281.471,55 4.017.802,55

91D 281.433,07 4.017.914,84 89I 281.477,29 4.017.828,67

92D 281.425,48 4.017.930,60 90I 281.465,67 4.017.849,71

93D 281.423,21 4.017.966,24 91I 281.416,33 4.017.903,50

94D 281.406,01 4.018.022,98 92I 281.405,77 4.017.925,44

95D 281.402,32 4.018.046,30 93I 281.403,40 4.017.962,65

96D 281.416,81 4.018.087,23 94I 281.386,48 4.018.018,49

96D' 281.417,32 4.018.097,42 95I 281.381,77 4.018.048,19

96D'' 281.413,04 4.018.104,50 96I 281.397,20 4.018.092,18

97D 281.377,11 4.018.148,35 97I 281.360,22 4.018.137,41

98D 281.362,00 4.018.178,58 98I 281.341,84 4.018.174,18

99D 281.362,61 4.018.196,72 99I 281.342,76 4.018.201,52

100D 281.379,72 4.018.233,01 100I 281.359,63 4.018.237,30

101D 281.379,35 4.018.252,01 101I 281.359,38 4.018.250,55

102D 281.361,80 4.018.389,42 102I 281.341,79 4.018.388,18

103D 281.361,91 4.018.421,00 103I 281.341,92 4.018.422,37

104D 281.365,56 4.018.448,20 104I 281.345,64 4.018.450,17

105D 281.367,67 4.018.481,24 105I 281.347,56 4.018.480,00

106D 281.357,74 4.018.533,96 106I 281.338,01 4.018.530,67

107D 281.340,44 4.018.652,60 107I 281.320,39 4.018.651,49

108D 281.346,47 4.018.825,05 108I 281.326,49 4.018.825,87

00
15

92
86



Número 137 - Jueves, 18 de julio de 2019

página 105 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
PUNTO X Y PUNTO X Y

109D 281.353,85 4.018.980,59 109I 281.333,92 4.018.982,62

110D 281.373,48 4.019.105,21 110I 281.353,75 4.019.108,48

111D 281.391,81 4.019.210,55 111I 281.371,85 4.019.212,52

112D 281.392,13 4.019.223,67 112I 281.372,13 4.019.223,70

113D 281.390,48 4.019.299,11 113I 281.370,49 4.019.298,53

114D 281.387,06 4.019.393,94 114I 281.367,22 4.019.389,27

115D 281.344,72 4.019.487,21 115I 281.327,54 4.019.476,66

116D 281.314,00 4.019.525,54 116I 281.297,96 4.019.513,58

117D 281.291,99 4.019.557,33 117I 281.274,80 4.019.547,03

118D 281.256,70 4.019.626,14 118I 281.240,11 4.019.614,66

119D 281.249,20 4.019.634,42 119I 281.234,92 4.019.620,39

120D 281.221,15 4.019.660,75 120I 281.204,83 4.019.648,64

121D 281.194,55 4.019.714,54 121I 281.174,57 4.019.709,82

122D 281.194,24 4.019.780,95 122I 281.174,24 4.019.778,93

123D 281.178,22 4.019.861,03 123I 281.158,30 4.019.858,66

124D 281.175,90 4.019.919,07 124I 281.155,99 4.019.916,39

125D 281.171,11 4.019.939,67 125I 281.151,65 4.019.935,07

126D 281.149,98 4.020.027,60 126I 281.130,26 4.020.024,08

127D 281.143,46 4.020.082,95 127I 281.124,34 4.020.074,28

128D 281.058,72 4.020.176,97 128I 281.045,31 4.020.161,97

129D 281.048,88 4.020.184,02 129I 281.038,67 4.020.166,73

130D 281.018,35 4.020.198,60 130I 281.008,90 4.020.180,95

131D 281.004,12 4.020.207,07 131I 280.992,74 4.020.190,57

132D 280.995,40 4.020.213,99 132I 280.982,23 4.020.198,91

133D 280.906,65 4.020.299,23 133I 280.892,26 4.020.285,33

134D 280.886,77 4.020.321,43 134I 280.870,75 4.020.309,34

135D 280.876,28 4.020.338,05 135I 280.859,04 4.020.327,88

136D 280.848,90 4.020.387,85 136I 280.831,37 4.020.378,22

137D 280.815,02 4.020.449,63 137I 280.797,63 4.020.439,74

138D 280.785,14 4.020.500,35 138I 280.766,48 4.020.492,62

139D 280.778,57 4.020.525,78 139I 280.759,34 4.020.520,25

140D 280.775,07 4.020.536,81 140I 280.754,13 4.020.536,69

141D 280.781,71 4.020.558,59 141I 280.761,28 4.020.560,14

142D 280.777,24 4.020.589,14 142I 280.757,32 4.020.587,09

143D 280.768,39 4.020.736,78 143I 280.748,64 4.020.732,02

144D 280.702,48 4.020.886,95 144I 280.681,66 4.020.884,62

145D 280.723,38 4.020.995,26 145I 280.702,95 4.020.994,95

146D 280.714,91 4.021.032,95 146I 280.696,43 4.021.023,97

147D 280.679,29 4.021.076,67 147I 280.664,52 4.021.063,15

148D 280.618,42 4.021.135,91 148I 280.602,65 4.021.123,36

149D 280.594,42 4.021.175,50 149I 280.579,75 4.021.161,12

150D 280.551,28 4.021.202,85 150I 280.544,40 4.021.183,53

00
15

92
86



Número 137 - Jueves, 18 de julio de 2019

página 106 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

PUNTO X Y PUNTO X Y

151D 280.365,99 4.021.224,96 151I 280.365,27 4.021.204,85

152D 280.297,70 4.021.216,21 152I 280.299,75 4.021.196,30

153D 280.222,98 4.021.214,64 153I 280.226,91 4.021.194,87

154D 280.099,38 4.021.173,55 154I 280.098,80 4.021.152,28

155D 280.071,94 4.021.184,38 155I 280.059,36 4.021.167,84

156D 280.061,35 4.021.198,40 156I 280.042,35 4.021.190,38

157D 280.054,50 4.021.243,27 157I 280.034,99 4.021.238,52

158D 280.043,27 4.021.276,48 158I 280.022,15 4.021.275,38

158D' 280.035,83 4.021.294,94 159I 280.014,42 4.021.260,27

158D'' 280.022,30 4.021.298,76 160I 279.929,90 4.021.223,73

158D''' 280.008,56 4.021.292,74 161I 279.867,78 4.021.248,14

159D 279.999,89 4.021.275,78 162I 279.811,81 4.021.235,11

160D 279.929,54 4.021.245,36 162I' 279.797,62 4.021.237,93

161D 279.869,27 4.021.269,04 162I'' 279.789,59 4.021.249,80

162D 279.809,95 4.021.255,02 162I''' 279.792,70 4.021.265,15

163D 279.855,46 4.021.331,22 163I 279.838,72 4.021.342,18

163D' 279.857,97 4.021.346,23 164I 279.813,20 4.021.360,33

163D'' 279.849,64 4.021.358,96 165I 279.803,22 4.021.424,46

164D 279.831,67 4.021.371,74 166I 279.798,21 4.021.488,31

165D 279.823,10 4.021.426,78 167I 279.789,08 4.021.448,31

166D 279.818,02 4.021.491,61 167I ' 279.774,01 4.021.438,85

166D' 279.809,18 4.021.507,24 168I 279.686,30 4.021.463,86

166D'' 279.789,11 4.021.508,09 168I' 279.673,33 4.021.470,56

166D''' 279.779,16 4.021.495,18 168I'' 279.669,81 4.021.489,48

167D 279.771,31 4.021.460,42 168I''' 279.681,41 4.021.501,29

168D 279.690,41 4.021.483,43 169I 279.691,71 4.021.508,29

169D 279.716,16 4.021.500,51 170I 279.678,46 4.021.517,02

169D' 279.716,96 4.021.513,76 171I 279.677,89 4.021.564,20

170D 279.698,34 4.021.526,48 172I 279.652,27 4.021.602,37

171D 279.697,81 4.021.570,40 173I 279.645,19 4.021.647,80

172D 279.671,36 4.021.609,83 174I 279.639,44 4.021.641,45

173D 279.665,77 4.021.645,88 174I' 279.622,12 4.021.637,46

173D' 279.661,26 4.021.663,16 175I 279.606,86 4.021.650,17

173D'' 279.640,72 4.021.668,97 175I' 279.603,02 4.021.665,35

174D 279.628,48 4.021.658,79 176I 279.618,55 4.021.690,38

175D 279.624,42 4.021.661,91 177I 279.602,09 4.021.701,24

176D 279.645,79 4.021.696,37

177D 279.611,46 4.021.719,03

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso de alzada ante la persona titular de la Consejería de Agricultura, Ganadería, 
Pesca y Desarrollo Sostenible, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en el plazo de 
un mes contado a partir del día siguiente a aquel en que tenga lugar la notificación de la 
presente resolución. 

Sevilla, 11 de julio de 2019.- El Director General, Ángel Andrés Sánchez García. 00
15

92
86


